

## Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable  
Hjemsted: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg  
R.C.S. Luxembourg B 71.182

### Meddelelse til aktionærerne

Bestyrelsen for Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("selskabet") meddeler hermed, at følgende ændringer træder i kraft den 18. oktober 2024:

Underfondens navn	Emne for ændring (Oplysning i prospektet)	Begrundelse/motivation Yderligere oplysninger	Ændring	
			Aktuel tilgang	Ny tilgang
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond	Investeringsforvalter (Bilag 5)	Der tilføjes en yderligere placering, som repræsenterer alle de involverede investeringsforvaltningsteams' placeringer.	Allianz Global Investors UK Limited	samforvaltes af Allianz Global Investors UK Limited og Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Allianz Food Security	Investeringsforvalter (Bilag 5)	Der tilføjes en yderligere placering, som repræsenterer alle de involverede investeringsforvaltningsteams' placeringer.	Allianz Global Investors UK Limited	Forvaltes i fællesskab af Allianz Global Investors GmbH og Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Global Hi-Tech Growth	Investeringsforvalter (Bilag 5)	Investeringsforvalteren ændres, så underfondens fremtidige investeringsforvaltningsteam afspejles.	Voya Investment Management Co. LLC	Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Target Maturity Euro Bond V	Særlige karakteristika for underfonden (Bilag 3)	Der anvendes ikke en kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi for denne underfond.*	Kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi: JA	Kursfastsættelsesmodel efter dagsværdi: NEJ

\*Denne ændring træder i kraft fra underfondens lanceringsdato.

**Denne meddelelse til aktionærerne er udelukkende af lovgivningsmæssig art, og der kræves ingen handling fra din side, medmindre du ikke accepterer ændringerne som beskrevet ovenfor.**

**Ovenstående oplysninger indeholder en oversigt over de tilfælde, hvor du kan anmode om indløsning af dine aktier, uden indløsnings- eller konverteringsgebyrer, senest indtil den relevante handelsdag før den pågældende ændrings ikrafttræden. For at overholde denne frist skal du bruge den gældende handelsdag for underfonden og det relevante klokkeslæt for hver underfond, inden hvilket en indløsningsansøgning skal modtages på en værdiansættelsesdag.**

Forordning (EU) nr. 2020/852 af 18. juni 2020 om fastlæggelse af en ramme til fremme af bæredygtige investeringer og om ændring af forordning (EU) nr. 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser ("SFDR") kræver, at deltagere på det finansielle marked for finansielle produkter, der er omfattet af artikel 8 eller 9 i SFDR, bidrager til at skabe gennemsigtighed med hensyn til miljømålene for modvirkning af klimaændringer og tilpasning til klimaændringer ved at levere oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, ved at føje dem til selskabets prospekt.

Selskabets bestyrelse meddeler hermed, at de relevante oplysninger, som underfonde, der er omfattet af artikel 8 og 9 i SFDR, skal give forud for indgåelse af en aftale, er blevet omformuleret af hensyn til klarhed og en bedre forståelse. **De omskrevne oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, træder i kraft den 18. oktober 2024.**

Aktionærerne bør bemærke, at alle foranstaltninger, der er truffet i de omskrevne oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale, blot er ment som en præcisering og ikke har til formål at påvirke hverken underfondens karakteristika eller den anvendte strategi for bæredygtig investering.

-----  
Prospektet (inklusive de relevante oplysninger, der gives forud for indgåelse af en aftale) er ved ikrafttrædelsen tilgængeligt eller kan rekvireres vederlagsfrit fra selskabets hjemsted, forvaltningsselskabet i Frankfurt/Main og selskabets informationsagenter (f.eks. State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch i Luxembourg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i hvert rets område, hvor underfonde i selskabet er registreret, til offentlig distribution.

Senningerberg, september 2024

Efter bemyndigelse fra bestyrelsen  
Allianz Global Investors Fund

Dette dokument er en oversættelse af originaldokumentet. I tilfælde af uoverensstemmelser eller flertydigheder i henseende til fortolkningen af oversættelsen har den engelske originaltekst forrang, så længe denne ikke er i strid med det relevante retssystems lokale love.